
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PODER LEGISLATIVO

nÚCIO BORGES DE MEDEIROS

l)a: ('omissão Permanente de Licitações
Para: Presidente do Poder Legislativo

Cutnpridos os prazos legais,: inclusive o recursal, e exaurida a cot-r)potência desta Corniss
encaminhámos a V. Ex.' ó Processo Licitatório n' 07/2019 -- Convite n' 02/2019, para homologação e
a dj udicação
Em 27/05/20 1 9

.a«' t4.«# ©.
Luiz Caril)s F. l)uartc .Ir

Presidente - CIPL

l)a: Presidente do Poder Legislativo
Pa ra: Assessoria .Jurídica

IEm
Solicito à Assessoria Jurídica desta Casa que exareparecer sobre o processo licitatórío.

019

.gÍRIa }iod4'flldAllcinett
Pies éden.lj;.,Étá''Câi;iiiE'M u n ic i pal

l)a: Assessoria .Jurídica
Para: I'residente do Poder Legislativo

Encaíilinllo, em anexo. parecer solicil cJo para deliberação de V.Ex

E:.. ;;g / 05 .'20 1 9. 'WriHISIWIÜW$S.«-
Boina BeUagaílãba dÊ Oliveira

Procuradora Jurídica Legislativa
OAWRS 75244

l)a: Presidente do Legislativo
Pa ra: Direção

Concluindo pela i'alitlade:dos fitos integrantes do processo licitatório, homólogo o f)rcsente
procedimerlto, adjudicando. ós itens classíficaclos do certame às empresas vencedoras: Heitor Morais (]os
Santos no va]or tota] de R$ 325,]0; M. F. Machado Sobres no valor total de R$ 257,70= Moresco e
Antunês no valor total de R$ 4.801,90; TB Suprimentos para Informática Lida no valor totalvalor total de R$ 4.801,90; TB Suprimentos para Informática Lida no valor total de R$
708,00; Guilhermé Xavier Piva Eirellc no valor total de R$ 126,00; 1)ageal Com. de l\'latchermé Xavier Piva Eirellc no valor total de R$ 126,00; 1)ageal Com. de l\'latcriais de
Escritório Ltda no vêtlor total de R$ 1.600,64. O valor total adjudicado é de R$ 7.8]9,34. em
conformidade cõn] o disposto.na ata do dia 17 de maio de 2019. [)etennino que sejam a(cotadas as
providências cabíveis para a emissão do(s) empenho(s)

Em3L OÍ./20iç

-' ' '""7" ';T' 'ã"'
PresidFMe dd ( :l'nnrn


